Директору АНО школа  «Премьер»

                                                                              Фомичёвой Л. В.

от родителя (законного представителя):

_____________________________________________

_____________________________________________

проживающей (-его) по адресу:

_____________________________________________

                                                                             телефон: _____________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить моего ребенка

_____________________________________________________________________________

в 10 класс АНО школа «Премьер» с 01.09.202__ года по профилю универсальный с

углубленным изучением отдельных

предметов____________________________________________________________________

С Уставом, лицензией, со свидетельством о государственной аккредитации, основными образовательными

программами, регламентирующими организацию образовательного процесса, ознакомлен.

Даю согласие на обработку и хранение моих персональных данных и данных моего ребенка, содержащихся

в настоящем заявлении и иных предоставленных мною документах.

«_____»_________________202__ г.

Подпись_____________/________________

	ЗАЯВЛЕНИЕ